
平成 １６年 １１月 ３０日

　     会 員 各 位

富山県臨床工学技士会　　

会　長 　中嶋　博　　

富山県臨床工学技士会忘年会のご案内

　拝啓　向寒の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、技士会活動には何かとご協力をいただき、心からお礼申し上げます。

　さて、今年も後わずかになりました。会員相互の親睦を深めるべく恒例の忘年会を、

下記の通り開催いたしたいと存じます。

　ご多用とは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願いいたします。

敬具　　

                             　　　　  記

・日時 平成 １６年 １２月 ２５日 （土）

１８：３０ ～ 翌日 ９：００頃迄

・場所 〒935-0423　富山県氷見市泊1634

漁師のとうちゃんの民宿

『マリンタッチ』
℡ 0120-134329

・参加費 男性：１2,０００円

女性：１0,０００円

女性大歓迎

（当日、お支払いをお願い致します）

・締め切り日

平成 １６年 １２月 １７日(金)必着

・お申し込み

同封の返信ハガキでお申し込み下さい。　

・お問い合わせ

富山医科薬科大学附属病院

　医療機器管理センター

　　　名 倉  智 美
〒 930-0194  富山市杉谷2630

TEL 076-434-7805  (※16～17時）

E-mail : nagu@toyama-mpu.ac.jp




